
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 23.jūlijā                               Nr.353/11
(prot. Nr.11, 5.§)

Par grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2018.gada 20.decembra noteikumos Nr.5 
"Par rūpnieciskās zvejas tiesību iznomāšanas 
kārtību Liepājas pilsētas pašvaldības 
administratīvajā teritorijā"

Ievērojot  Zvejniecības  likuma  5.panta  ceturto  daļu  un  11.panta  trešo  daļu,
pamatojoties uz Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 "Noteikumi
par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas
kārtību"  13.  un  71.3 punktu,  izskatot  Liepājas  pilsētas  domes  pastāvīgās  Pilsētas
attīstības  komitejas  2020.gada  16.jūlija  lēmumu (sēdes  protokols  Nr.7),  LIEPĀJAS
PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

Apstiprināt  Liepājas  pilsētas  domes  2020.gada  23.jūlija  noteikumus  Nr.2
"Grozījumi  Liepājas  pilsētas  domes  2018.gada  20.decembra  noteikumos  Nr.5  "Par
rūpnieciskās  zvejas  tiesību  iznomāšanas  kārtību  Liepājas  pilsētas  pašvaldības
administratīvajā teritorijā"".

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Domes  priekšsēdētāja  vietniekam  pilsētas  attīstības  un  sadarbības
jautājumos, Izpilddirektora birojam, Vides nodaļai


